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Szanowni Państwo, 

za nami najbardziej prestiżowe wydarzenia w branży medycznej otwierające nowy 
rok: konferencja Priorytety w Ochronie Zdrowia 2023 oraz gala konkursu Sukces Roku 
2022 w Ochronie Zdrowia – Liderzy Medycyny. 25 stycznia na Zamku Królewskim 
w Warszawie zorganizowaliśmy 19 paneli dyskusyjnych, w których uczestniczyło 
ponad 150 ekspertów. Konferencji towarzyszyły wydarzenia dodatkowe, takie jak 
rozmowy kuluarowe, wywiady, wieczorne spotkanie. Gościliśmy wybitnych specja-
listów reprezentujących kilkanaście dyscyplin medycznych, przedstawicieli polityki, 
decydentów kształtujących system opieki zdrowotnej w Polsce, przedstawicieli admi-
nistracji publicznej i samorządowej, organizacji pacjenckich, biznesu, globalnych fi rm 
farmaceutycznych. Podczas paneli i w trakcie dyskusji poinformowano o planowanych 
zmianach w programach lekowych, padły zapowiedzi współpracy strony rządowej 
i pacjenckiej, przedstawiono rekomendacje dotyczące potrzebnych badań naukowych 
oraz kierunków prac fi rm farmaceutycznych. 
Priorytety w Ochronie Zdrowia 2023 były miejscem wymiany poglądów oraz mery-
torycznych dyskusji stwarzających szansę na wypracowanie rozwiązań, które mogą 
się okazać bardzo istotne dla organizacji systemu ochrony zdrowia w Polsce. Udział 
ekspertów pozwolił na wielopoziomową debatę i stworzył szansę na wypracowanie 
rozwiązań, które mogą się okazać bardzo istotne we wprowadzaniu innowacyjnych 
terapii oraz zmian w organizacji systemu ochrony zdrowia w Polsce. 
W bieżącym numerze czasopisma publikujemy omówienia wybranych sesji (str. 4–73). 
Konferencja została zarejestrowana, relacje wideo z wszystkich paneli są dostępne na 
naszej stronie internetowej. 
W ramach konferencji, podczas uroczystej gali, wręczone zostały statuetki Sukces 
Roku w Ochronie Zdrowia 2022 – Liderzy Medycyny – prestiżowe odznaczenia dla 
osób oraz podmiotów, które wyróżniły się w branży medycznej. Kandydatów zgłaszają 
organizacje społeczne, zawodowe, związki pracodawców, a także osoby indywidualne. 
Oto pełna lista laureatów:
• Menedżer Roku 2022 w Ochronie Zdrowia – placówki publiczne: Youssef Sle-

iman, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czer-
wonej Górze;

• Menedżer Roku 2022 w Ochronie Zdrowia – placówki prywatne: Jakub Swadźba, 
prezes DIAGNOSTYKA sp. z o.o.;

• Lider Roku 2022 w Ochronie Zdrowia – innowacyjny szpital: Szpital Specjali-
styczny w Brzozowie;

• Lider Roku 2022 w Ochronie Zdrowia – zdrowie publiczne: Uczelnia Łazarskie-
go (nagroda za trzy programy: MBA w Ochronie Zdrowia, Biała Księga, Model 
kompleksowej opieki specjalistycznej nad świadczeniobiorcami leczonymi z po-
wodu otyłości olbrzymiej KOS-BAR);

• Lider Roku 2022 w Ochronie Zdrowia – działalność edukacyjna: Gilead Sciences 
Poland sp. z o.o.;

• Lider Roku 2022 w Ochronie Zdrowia – działalność charytatywna: Stowarzysze-
nie Hospicjum Łódzkie;

• Lider Roku 2022 w Ochronie Zdrowia – media i PR: Anna Zimny-Zając, redaktor 
naczelna Medonet.pl;

• Ambasador Zdrowia: Agata Kornhauser-Duda, pierwsza dama RP;
• Osobowość Medyczna Roku 2022: dr n. przyr. Andrzej Mądrala, członek rady 

Pracodawców RP i prezes Pracodawców Medycyny Prywatnej;
• Nagroda Specjalna „Menedżera Zdrowia” i „Kuriera Medycznego”: Agnieszka 

Leszczyńska, prezes fi rmy Angelini Pharma Polska; Piotr Dębski, dyrektor zarzą-
dzający fi rmy Biogen Polska; dr hab. n. med. Dominik Dytfeld, Katedra i Klinika 
Hematologii i Transplantologii Szpiku Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu.      

Termedia najlepsza w internecie
Z badania przeprowadzonego z wykorzystaniem narzędzia 
Senuto przeznaczonego do analizy serwisów internetowych 
wynika, że Termedia.pl jest zdecydowanym liderem pod wzglę-
dem widoczności i poczytności w branży medycznej.

Analiza historii widoczności obejmowała okres od końca wrześ-
nia 2015 r. do początku marca 2023 r. Sprawdzono, czy w tym czasie konkretna strona interneto-
wa wyświetlała się podczas wyszukiwania w Google na pierwszych trzech pozycjach. Wyniki są 
jednoznaczne – Termedia.pl to niekwestionowany lider pod względem widoczności i poczytności 
w branży medycznej.
Aż 7733 frazy z portalu Termedia.pl znalazły  się w TOP3 w wyszukiwarce internetowej. Dla po-
równania: Rynekzdrowia.pl – 1576 fraz, Pulsmedycyny.pl – 1706 fraz. To oznacza, że internauci, 
wpisując 7733 różne słowa kluczowe (nazwy chorób, imiona i nazwiska ekspertów zdrowotnych, 
tytuły wydarzeń branżowych) i szukając aktualności, widzieli strony z serwisu Termedia.pl. To 
wynik kilkakrotnie wyższy od uzyskanego przez pozostałe fi rmy działające na rynku.
O czym to świadczy? Że nasza strona jest chętnie odwiedzana przez użytkowników internetu, którzy 
uważają serwis Termedia.pl za rzetelne i sprawdzone źródło informacji.

Senuto to platforma analityczna (SaaS) oraz zestaw usług doradczych w zakresie SEO i marketingu 
w Google, oparta na big data i autorskich algorytmach machine learning. Narzędzie pojawiło się 
na rynku w 2014 r. 
Termedia.pl nie tylko jest niekwestionowanym liderem wśród serwisów zajmujących się zdrowiem 
i medycyną. Profi le naszych tytułów prasowych „Menedżer Zdrowia” oraz „Kurier Medyczny” 
w social mediach mają najwięcej oglądających. Na tle innych serwisów jesteśmy bezkonkurencyjni. 
Jak wynika ze statystyk, zarówno pod względem widoczności i poczytności, jak i rozpoznawal-
ności w social mediach nasze tytuły są najlepsze w branży medycznej w internecie. Na ten sukces 
pracujemy konsekwentnie od lat, wykorzystując najnowocześniejsze środki oraz wiedzę doświad-
czonych dziennikarzy. Wyniki ogromnie nas cieszą, bo oznaczają zaufanie do naszych tytułów. 
Oczywiście to zaufanie zobowiązuje. Dziękujemy.  
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Tabela 1. Liczba obserwujących (27 lutego 2023 r.)

Serwis LinkedIn Twitter Facebook

Menedżer Zdrowia 13767 9690 16175

Rynek Zdrowia 9334 9120 21344

Medycyna Praktyczna 1089 2841 –

Puls Medycyny 7711 6857 9882

Mzdrowie 2122 2680 –

Polityka Zdrowotna 1109 13259 9320
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